UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN HUYỲNH THỊ HIẾU                         Độc lập- Tự do – Hạnh phúc
         Số: 12 / TB- MNHTH                                       Phú Cường, ngày 04 tháng 6 năm 2024
                             Kính gởi: Ủy ban nhân dân phường Phú Cường
                                       Phòng Gíao Dục Đào Tạo Thành Phố Thủ Dầu Một
                  THÔNG BÁO TUYỂN SINH NĂM HỌC 2024 - 2025
                              ĐƠN VỊ: TRƯỜNG MN HUỲNH THỊ HIẾU
Căn cứ vào số 807/PGDĐT- GDMN  ngày 03/6/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố Thủ Dầu Một, về hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2024 – 2025

Thực hiện chỉ đạo của Phòng GDĐT TpTDM về việc tuyển sinh học sinh năm học 2024 - 2025,  trường MN HTH thực hiện công tác tuyển sinh theo kế hoạch như sau:

  * Đợt 1: Từ ngày 10/6/ 2024 - 13/6/2024 Các cháu học sinh cũ đăng ký học tiếp. Đăng ký trực tiếp tại trường hoặc trực tuyến Webs vào link trường MN Huỳnh Thị Hiếu

* Đợt 2: Từ ngày 14/6/2024 – 18/6/2024.
Tuyển sinh trẻ nhà trẻ 18 - 24 tháng tuổi ( trẻ sinh tháng  10.11.12 năm 2021 và tháng 1,2,3 năm 2022).  Số lượng 20 cháu

Trẻ Nhà trẻ  24 - 36 tháng tuổi (Trẻ sinh tháng  1, 2,3,4,5,6,7,8,9  năm 2021). Số lượng 10 cháu.

Trẻ Mẫu giáo 4 tuổi, (sinh năm 2020). Số lượng 06 cháu

Trẻ thuộc địa bàn Phường Phú Cường khu  4,12,13

             * Hồ sơ nhập học :

- Hồ sơ - Đơn xin nhập học ( Trường phát)

- Bản sao giấy khai sinh bản sao hoặc pho to

- Giấy xác nhận mã định danh hoặc giấy xác nhận nơi cư trú  (photo) – Bản chính đối chiếu

- Sổ sức khỏe, tiêm ngừa  (pho to)

Trường MN Huỳnh Thị Hiếu xin thông báo đến Uỷ ban nhân dân phường Phú Cường và kính nhờ Uỷ Ban Phường thông báo đến các bậc Phụ huynh được biết kế hoạch tuyển sinh của trường.
Xin chân thành cảm ơn!
 Nơi nhận:                                                                   HIỆU TRƯỞNG
- UBND Phường Phú Cường
- Lưu CV

                                                                           Nguyễn Thị Minh Thanh

: